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     Protokół Nr 270/2018 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego w dniu 20 września 2018 roku 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Myśliborzu 

ul. Spokojna 13 
 

O godzinie 8:40 Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska rozpoczęła posiedzenie          

Zarządu zgodnie z listą obecności (załącznik Nr 1 do protokołu).  

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1. Danuta Patkowska  - Przewodnicząca Zarządu 

2.Mariusz Norsesowicz   - Wicestarosta Powiatu,  

3.Alicja Prill     - Członek Zarządu 

4. Andrzej Potyra    -  Członek Zarządu 

5.Ryszard Wiśniak         - Członek Zarządu 

 

Spoza Zarządu w posiedzeniu wziął udział: 

 

1. Ferdynand Łukasik – Przewodniczący Rady Powiatu w Myśliborzu 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła proponowany porządek posiedzenia Zarządu Powiatu. Zaproponowała 

wprowadzenie zmian do porządku obrad: 

2a) Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie odrzucenia w całości 

stanowiska Zarządu Oddziału ZNP w Myśliborzu dotyczącego zaopiniowania projektu 

uchwały zmieniającej uchwałę Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie określenia  

i zasad rozliczania obowiązkowego tygodniowego wymiaru zajęć oraz udzielania  

i rozmiaru zniżek dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Powiat Myśliborski. 

2b) Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyrażenia opinii  

o pozbawieniu kategorii drogi powiatowej. 

2c) Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyrażenia opinii  

o pozbawieniu kategorii drogi powiatowej. 

2d) Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie uchwalenia 

Statutu Powiatu Myśliborskiego. 

2e) Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu zmieniającej uchwałę w sprawie 

przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

 

Za wprowadzeniem do porządku posiedzenia przedmiotowych spraw głosowało  

5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Kolejno: 

  

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 

Przedstawiła proponowany porządek posiedzenia z uwzględnieniem wprowadzonych zmian: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 
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2a) Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie odrzucenia w całości 

stanowiska Zarządu Oddziału ZNP w Myśliborzu dotyczącego zaopiniowania projektu 

uchwały zmieniającej uchwałę Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie określenia  

i zasad rozliczania obowiązkowego tygodniowego wymiaru zajęć oraz udzielania  

i rozmiaru zniżek dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Powiat Myśliborski. 

2b) Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyrażenia opinii  

o pozbawieniu kategorii drogi powiatowej. 

2c) Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyrażenia opinii  

o pozbawieniu kategorii drogi powiatowej. 

2d) Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie uchwalenia 

Statutu Powiatu Myśliborskiego. 

2e) Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu zmieniającej uchwałę w sprawie 

przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

3. Podjęcie decyzji w sprawie realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 

2113Z z ujęciem m. Nowogródek Pom. i Sumiak wraz z towarzyszącą infrastrukturą 

na dł. 2,1 km (II etap). 

4. Informacja dot. postępowania na zadanie pn. „Przebudowa ul. Łużyckiej  

w Myśliborzu”. 

5. Wyrażenie zgody na zawarcie umowy z Vending Style z siedzibą w Barlinku na 

świadczenie usług sprzedaży przekąsek i napojów poprzez automaty samosprzedające. 

6. Określenie stawki czynszu oraz wyrażenie zgody na kontynuację najmu placu 

manewrowego na terenie Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku ul. 

Szosowa 2 dla Stowarzyszenia Wspierania Edukacji Zawodowej „WABAR”  

w Barlinku. 

7. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany budżetu i planu 

finansowego budżetu, zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2018 rok oraz zmiany planu finansowego i w planie finansowym 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2018 rok. 

8. Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyrażenia 

zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu. 

9. Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyrażenia 

zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu. 

10. Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyrażenia 

zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu garażu. 

11. Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany 

budżetu i w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok. 

12. Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu zmieniającą uchwałę  

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Myśliborskiego na lata 2018-

2027. 

13. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektów uchwał Rady 

Powiatu w Myśliborzu. 

14. Przyjęcie protokołów z ostatnich posiedzeń Zarządu Powiatu Nr 268/2018 z dnia 

13.09.2018r. i Nr 269/2018 z dnia 13.09.2018r. 

15. Sprawy różne. 

16. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 
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Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie odrzucenia w całości 

stanowiska Zarządu Oddziału ZNP w Myśliborzu dotyczącego zaopiniowania projektu 

uchwały zmieniającej uchwałę Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie określenia i zasad 

rozliczania obowiązkowego tygodniowego wymiaru zajęć oraz udzielania i rozmiaru 

zniżek dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Powiat Myśliborski. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 2 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Ferdynand Łukasik – Przewodniczący Rady Powiatu w Myśliborzu 

Odniósł się do przedmiotowego projektu uchwały. Zapytał o skutki finansowe? 

 

Członek Zarządu – Alicja Prill 

Złożyła wyjaśnienia w przedmiotowej kwestii. 

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 270/977/2018 z dnia 20 września 2018 roku w sprawie 

odrzucenia w całości stanowiska Zarządu Oddziału ZNP w Myśliborzu dotyczącego 

zaopiniowania projektu uchwały zmieniającej uchwałę Rady Powiatu w Myśliborzu  

w sprawie określenia i zasad rozliczania obowiązkowego tygodniowego wymiaru zajęć oraz 

udzielania i rozmiaru zniżek dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Powiat Myśliborski. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyrażenia opinii,  

o pozbawieniu kategorii drogi powiatowej. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 3 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 270/978/2018 z dnia 20 września 2018 roku w sprawie 

wyrażenia opinii o pozbawieniu kategorii drogi powiatowej. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyrażenia opinii  

o pozbawieniu kategorii drogi powiatowej. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 4 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 
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Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 270/979/2018 z dnia 20 września 2018 roku w sprawie 

wyrażenia opinii o pozbawieniu kategorii drogi powiatowej. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie uchwalenia 

Statutu Powiatu Myśliborskiego. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 5 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu zaakceptował przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, 1 Członek Zarządu wstrzymał się od głosu.  

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu zmieniającej uchwałę w sprawie 

przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 6 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. Przekazała, że zmianie ulega nazwa placówki  

w projekcie uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 

kolejnej umowy najmu. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 270/980/2018 z dnia 20 września 2018 roku zmieniającą 

uchwałę w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podjęcie decyzji w sprawie realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 

2113Z z ujęciem m. Nowogródek Pom. i Sumiak wraz z towarzyszącą infrastrukturą na 

dł. 2,1 km (II etap). 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 7 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. Zaproponowała podjęcie decyzji 

w sprawie ogłoszenia ponownego postępowania przetargowego. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął decyzję o ogłoszeniu ponownego postępowania przetargowego na 

realizację przedmiotowego zadania. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Informacja dot. postępowania na zadanie pn. „Przebudowa ul. Łużyckiej  

w Myśliborzu”. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 8 do protokołu). 
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Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. Zaproponowała podjęcie decyzji 

w sprawie ogłoszenia ponownego postępowania przetargowego. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął decyzję o ogłoszeniu ponownego postępowania przetargowego na 

realizację przedmiotowego zadania. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Wyrażenie zgody na zawarcie umowy z Vending Style z siedzibą w Barlinku na 

świadczenie usług sprzedaży przekąsek i napojów poprzez automaty samosprzedające. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 9 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Członek Zarządu – Alicja Prill 

Zaproponowała, aby opłata miesięczna został ustalona na poziomie 200 zł. netto, a nie jak  

w skazano w karcie na poziomie 100 zł netto. 

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 

Zaproponował, aby stawka wyniosła 100 zł netto plus koszty zużycia energii elektrycznej. 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 

Zaproponowała, aby pozostawić wnioskowaną stawkę 100 zł netto i ustalić termin 

obowiązywania umowy do dnia 31.12.2018r. 

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie przedmiotowej umowy na okres do dnia 

31.12.2018r. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, 1 Członek Zarządu wstrzymał się od głosu.  

 

Określenie stawki czynszu oraz wyrażenie zgody na kontynuację najmu placu 

manewrowego na terenie Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku ul. 

Szosowa 2 dla Stowarzyszenia Wspierania Edukacji Zawodowej „WABAR”  

w Barlinku. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 10 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. Zgodnie z przedstawioną 

propozycją stawka najmu wyniesie 1,00 zł netto z terminem zawarcia umowy do dnia 

31.12.2018r. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na kontynuację umowy najmu przedmiotowego placu 

manewrowego do dnia 31.12.2018r. określając stawkę czynszu na poziomie 1,00 zł netto. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, 1 Członek Zarządu wstrzymał się od głosu.  
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Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany budżetu i planu 

finansowego budżetu, zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2018 rok oraz zmiany planu finansowego i w planie finansowym 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2018 rok. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 11 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przedstawiła projekt uchwały odczytując wnioski ujęte w uzasadnieniu.  

 

Członek Zarządu – Alicja Prill 

Zapytała, skąd będą pochodzić środki do zwiększenia planu wydatków o kwotę 178.700,00 zł 

w RPOT w Dębnie? Zaproponowała, aby wniosek ten został odłożony do rozpatrzenia. 

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Zarządziła głosowanie złożonego wniosku: 

 

Za przyjęciem wnioski o odłożenie rozpatrzenia wniosku Dyrektora RPOT w Dębnie  

o zwiększenie planu wydatków głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, 1 Członek 

Zarządu wstrzymał się od głosu.  

 

Kolejno: 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 270/981/2018 z dnia 20 września 2018 roku w sprawie 

zmiany budżetu i planu finansowego budżetu, zmiany w budżecie i w planie finansowym 

budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok oraz zmiany planu finansowego i w planie 

finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2018 rok. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, 1 Członek Zarządu wstrzymał się od głosu.  

 

Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyrażenia 

zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 12 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przedstawiła projekt uchwały. Przekazała, że dotyczy on zawarcia umowy najmu placu 

manewrowego zlokalizowanego na terenie Warsztatów Szkolnych Zespołu Szkół i Placówek 

Oświatowych im. kpt. hm. Andrzeja Romockiego „Morro” w Barlinku na czas określony do 

dnia 31.12.2018r. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu zaakceptował przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podczas głosowania nieobecna – A. Prill 
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Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyrażenia 

zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 13 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przedstawiła projekt uchwały. Przekazała, że dotyczy on zawarcia umowy najmu 

pomieszczenia zlokalizowanego w budynku Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych im. kpt. 

hm. Andrzeja Romockiego „Morro” w Barlinku na czas określony do dnia 31.12.2018r. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu zaakceptował przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podczas głosowania nieobecna – A. Prill 

 

Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyrażenia 

zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu garażu. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 14 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przedstawiła projekt uchwały. Przekazała, że dotyczy on zawarcia umowy najmu garażu 

znajdującego się na terenie Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu na czas określony od 

dnia 01.01.2019r. do dnia 31.12.2019r. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu zaakceptował przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podczas głosowania nieobecna – A. Prill 

 

Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany 

budżetu i w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 15 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. Odczytała wnioski ujęte  

w uzasadnieniu do uchwały. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu zaakceptował przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podczas głosowania nieobecna – A. Prill 
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Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu zmieniającą uchwałę  

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Myśliborskiego na lata 2018-2027. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 16 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu zaakceptował przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podczas głosowania nieobecna – A. Prill 

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektów uchwał Rady 

Powiatu w Myśliborzu. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 17 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przedstawiła projekt uchwały. Poinformowała, że zostanie on uzupełniony o projekt uchwały 

rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Myśliborskiego. 

(Zmieniony projekt uchwały stanowi załącznik Nr 18 do protokołu). 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 
Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 270/982/2018 z dnia 20 września 2018 roku w sprawie 

przyjęcia projektów uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podczas głosowania nieobecna – A. Prill 

 

Przyjęcie protokołów z ostatnich posiedzeń Zarządu Powiatu Nr 268/2018 z dnia 

13.09.2018r. i Nr 269/2018 z dnia 13.09.2018r. 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotowy protokół. 

 

Zarząd Powiatu przyjął przedmiotowy protokół. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Sprawy różne: 

1. Członek Zarządu - Andrzej Potyra złożył następujące wnioski: 

1)   Wniosek o postawienie zakazu zatrzymywania się na ul. Myśliborskiej w Barlinku  

z uwagi na stwarzające niebezpieczeństwo stawianie aut przez kierowców na łuku 

przedmiotowej drogi. 
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2)   Wniosek o przycięcie drzewa z gatunku kasztanowiec posadowionego obok przystanku 

autobusowego (na przeciwko świetlicy) w miejscowości Płonno, z uwagi na 

niebezpieczeństwo dla osób czekających na przedmiotowym przystanku. 

3)    Wniosek o wyczyszczenie zalegającego piasku na ul. Myśliborskiej w Barlinku. 

2. Członek Zarządu - Andrzej Potyra 

Zapytał o prace nad projektem budżetu Powiatu Myśliborskiego. Poprosił o uzgodnienie tych 

kwestii. 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przedstawiła informacje w przedmiotowej kwestii. 

 

3. Członek Zarządu – Alicja Prill 

Przedstawiła projekt umowy pożyczki dla spółki Szpital Barlinek Sp. z o.o. 

(Projekt umowy pożyczki stanowi załącznik Nr 19 do protokołu). 

 

Zarząd Powiatu zatwierdził przedmiotowy projekt umowy pożyczki udzielanej Spółce Szpital 

Barlinek Sp. z o.o. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podczas głosowania nieobecna – D. Patkowska 

 

Zamknięcie posiedzenia. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad o godz. 9:25 Zarząd zakończył posiedzenie. 

 
Protokołowała:  

 

Dominika Bułgajewska 
 

1.  Danuta Patkowska  -  Przewodniczący Zarządu  ............................. 

2.  Mariusz Norsesowicz   -  Wicestarosta Powiatu   …..………………  

3.  Alicja Prill   -  Członek Zarządu   .............................. 

4.  Andrzej Potyra   -  Członek Zarządu   ..............................  

5.  Ryszard Wiśniak  -  Członek Zarządu   ………………….. 

 

 


